
Wykaz osób bezrobotnych według zawodów i specjalności  

zarejestrowanych na koniec I kwartału 2021 roku 

 

 

 

 

L.p. 

Zawody  

i specjalności     
                   

 

Zarejestrowani bezrobotni w końcu okresu sprawozdawczego 

 

 

Nazwa 

 

 

ogółem 

 

 

kobiety 

 

 

będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy 

do 30 roku życia długotrwale 

bezrobotni 

powyżej 50 roku 

życia 
razem kobiety razem kobiety razem kobiety 

1 Sprzedawca 108 99 27 26 69 63 15 14 

2 Krawiec 81 80 0 0 49 48 34 34 

3 Ślusarz 77 1 1 0 53 1 32 0 

4 Technik mechanizacji  

i rolnictwa 

64 0 31 0 45 0 6 0 

5 Kucharz 59 43 29 20 44 35 0 0 

6 Technik ekonomista 58 50 8 4 47 41 11 9 

7 Technik rolnik 58 27 0 0 46 23 24 13 

8 Technik mechanik 53 0 1 0 38 0 18 0 

9 Mechanik pojazdów 

samochodowych 

44 0 16 0 22 0 10 0 

10 Murarz 40 0 1 0 31 0 17 0 

 

11 

Specjalista 

administracji 

publicznej 

 

39 

 

29 

 

9 

 

8 

 

29 

 

20 

 

1 

 

1 

 

12 

Mechanik-operator 

pojazdów i maszyn 

rolniczych 

 

38 

 

0 

 

7 

 

0 

 

28 

 

0 

 

14 

 

0 

13 Pomocniczy robotnik 

budowlany 

38 1 3 0 25 0 10 1 

14 Pedagog 35 33 9 8 29 20 1 1 

15 Robotnik gospodarczy 34 5 0 0 23 4 19 2 

16 Rolnik 33 16 1 1 27 13 13 6 

17 Technik technologii 

odzieży 

28 27 0 0 16 16 0 0 

18 Odlewnik wyrobów 

ceramicznych 

25 5 4 0 15 3 4 3 

19  Pomocniczy robotnik 

drogowy 

23 0 5 0 12 0 7 0 

20 Technik ogrodnik 22 21 0 0 18 17 5 5 

21 Tokarz w metalu 22 0 0 0 16 0 15 0 

 

22 

Mechanik 

samochodów 

osobowych 

 

20 

 

0 

 

1 

 

0 

 

18 

 

0 

 

7 

 

0 

23 Robotnik 

magazynowy 

20 4 2 0 17 4 6 2 


